АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в
Постановление Главы администрации
МР «Ульяновский район»
№473 от 02.12.2015г.

На основании Устава муниципального образования "Ульяновский район»
администрация МР «Ульяновский район»

1. Пункт 2 Положения «О порядке предоставления субсидий на иные цели
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета
муниципального района «Ульяновский район» читать в новой редакции:
Иными целями в рамках настоящего Порядка являются не включаемые в
субсидии на возмещение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в соответствии с муниципальным заданием расходы на: -
капитальный ремонт и ремонт имущества, закрепленного за учреждением на
праве оперативного управления; - приобретение основных средств и (или)
материальных запасов для осуществления видов деятельности учреждений,
предусмотренных учредительными документами; - возмещение ущерба в случае
чрезвычайной ситуации; - реализацию мероприятий, проводимых в рамках
областных и муниципальных программ, ведомственных целевых программ; -
иные расходы, не относящиеся к бюджетным инвестициям и к публичным
обязательствам перед физическими лицами, подлежащим исполнению в
денежной форме.

ПОСТАНОВЛЯЕТ: